[image: Нолинский МР герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОЛИНСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2020									№ 1034
г. Нолинск

О внесении изменений в постановление администрации Нолинского района от 23.03.2017 №232

 Администрация Нолинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение «Совет предпринимателей и хозяйственных руководителей при главе администрации Нолинского района» к постановлению администрации Нолинского района от 23.03.2017 №232:
1.1. Вывести из состава Совета Кощееву Н.А. и Петровых В.М.;
1.2. Ввести в состав Совета предпринимателей и хозяйственных руководителей при главе администрации Нолинского района (далее-Совета):
 -  СЛОБОЖАНИНОВА  Юрия Алексеевича, генерального директора Общества с ограниченной ответственностью «Родник»;
- СЫЧЕВУ Людмилу Алексеевну, ведущего специалиста по планированию и осуществлению экономической политики администрации Нолинского района;
1.3.  Назначить СЫЧЕВУ Л.А. секретарем Совета.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Нолинский муниципальный район Кировской области.

Глава администрации
[bookmark: _GoBack]Нолинского района	            Н.Н. Грудцын

Разослать: в дело,  заместителю главы администрации района по экономике и финансам, отдел экономики.

Сычева Людмила Алексеевна
8(83368)2-23-88

image1.jpeg
22